
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 28,date:23.05.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Hartoi Dosjen Vendimi 
Nr.ident

ifikimi

1 KENXHI Tomor Spahiu  

VP 

Rikonstruksion 

dhe ndërtim I Hec 

Carçovë Gjirokaster LURA STUDIO Refuzim 264

2

Kompleksi Sportiv 

Partizani   INFO 

SHTESE Gazment Demi

VP Ndërtim 

kompleks sportiv 

‘Futboll klub 

Partizani Tirane GBA Studio

Vendim per VNM 

Paraprake 265

3 OSHEE Sarande Adrian Çela  

VP Rrjeti 20kV të 

fiderit F8 Metoq 

dhe rrjetit TU Sarande Raimina Hakrama 

Plotesim 

Informacioni 266

4 OSHEE Gjirokaster Adrian Çela  

VP “Rrjeti 20kV 

fideri F3 dhe F4 Gjirokaster Raimina Hakrama 

Plotesim 

Informacioni 267

5 OSHEE Dhermi 2516 Adrian Çela  

VP Linja 35 Kv 

pёr furnizimin e 

nёnstacionit 

Dhёrmi 35/20kV Dhermi Vlore Raimina Hakrama 

Plotesim 

Informacioni 268

6 Panfina 2528-1 Klevi Parangoni

VP Ndertim 

qender 

shendetsore 1K Gradisht, Lushnje Fatjona Levani 

Vendim per VNM 

Paraprake 269


